- 1 -

2024

各设区市科技局，各有关单位：

现将《科技部港澳台办关于征集2024年度“台湾青年科学家交

流计划”项目的通知》(国科港澳台〔2024〕1号)转发给你们，

请按照通知要求，认真做好相关组织推荐工作。有关事项补充通知如

下：

一、有关部省属高校和科研院所可直接向省科技厅推荐；

其他单位须由设区市科技局向省科技厅推荐。

二、申报单位对项目的真实性负责，各推荐部门认真审

核。

三、报送方式：

请于2024年7月25日前将2024年度“台湾青年科学家交流

计 划”申报书(纸质版3份);台湾青年科学家在职证明(纸质

版2 份);推荐函(纸质版1份，模板见附件)报送至省科技厅，

电子扫描版材料请发送至省科技厅联系人邮箱。

联系人：省科技厅对外合作处 陈昊 李春雨

电  话：025-57711715  025-83222595

- 2 -

邮  箱 ：ch029823@163.com

地  址：江苏省南京市玄武区成贤街118号南京科学会堂

南楼609室

附件：关于推荐申报2024年度“台湾青年科学家交流计

划”项目的函(模板)

江苏省科学技术厅

2024年 6月 19日

(此件依申请公开)

	转发科技部港澳台办关于征集2024年度
	2.转发科技部港澳台办关于征集2024年度“台湾青年科学家交流计划”项目的通知_部分2